PROTOKOLL

fort vid Géllivare allmdnningsskogs hoststamma

Sammantradesdatum: 2018-12-06

Plats; Vastlaestadianska Bonhuset i Géllivare

§21 Sammantradets 6ppnande

Stammans ordférande Eilert Apelqvist halsade ca: 116 delagare och ahorare valkomna och
forklarade stamman 6ppnad klockan 18.00.

§ 22 Utlysning

Stdmman férklarades vara i behérig ordning utlyst.

§23 Protokollsjusterare & Réstriknare

Till protokollsjusterare och réstraknare valdes Lars Larsson och Kerstin Palo-Apelqvist.
Protokollet skall justeras pa allmanningskontoret i Gallivare torsdagen den 13 december 2018
klockan 13.00.

§24 Godkinnande av dagordning

Vid dagens sammantrade foreligger tvd motioner om smauviltsjakt och stdmman skall &ven behandla
styrelsens forslag till avgifter och regler for smaviltsjakten - stimmoordféranden féreslar att dessa
fragor behandlas samtidigt i punkt 8.

Stamman beslutar:

att bifalla stammoordférandes férslag

att i 6vrigt faststalla dagordningen.

§ 25 Réstlingd

Delagarfsérteckning godkandes utan justering som rostléngd vid dagens stamma.

§ 26 Motioner valberedningen av Lennart Jonasson Purnu

Lennart Jonasson har inkommit med tva motioner dar han féreslar att valberedningen utokas fran tre
till fem ledamoter samt att ge valberedningen i uppdrag att till varstdmman 2019 ta fram ett forslag till
arbetsordning.

Styrelsen foreslar stamman att bifalla motionerna.

Stamman beslutar:

att bifalla motionerna.




§ 27 Algjakten 2019

Styrelsen foreslog féljande oférandrade avgifter och bestammelser:

BLOCKLICENSOMRADEN
Grundavgiften och jaktkorten inbakas i fallavgiften

Priser inkl. moms

Fallavgift for tjur + 2 ar 5 500 kr per alg

Fallavgift for ko och fioling 4 000 kr per djur

Fallavgift for kalv 500 kr per kalv

ARRENDEOMRADEN

Arrendet per hektar inbakas i fallavgiften

Fallavgift for tjur + 2 ar Arrendets del i procent av jaktomradet x 5 500 kr per alg
Fallavgift for ko och fjoling  Arrendets del i procent av jaktomradet x 4 000 kr per djur
Fallavgift for kalv Arrendets del i procent av jaktomradet x 500 kr per kalv

Betalning for tilldelade djur faktureras efter jaktens slut.
| 6vrigt galler av lansstyrelsen utfardade jaktbestammelser.

Icke fallda &lgar faktureras gj
Om jaktlaget ej avskjuter dlgar sa kan jaktratten for laget omprovas.
Stiamman beslutar:

att bifalla styrelsens forslag

§28 Smaviltsjakten 2019/2020

Styrelsen foreslar féljande avgifter fér smaviltsjakten (inklusive moms) att galla 2019/2020.
aterférsaljare.
Priser inklusive moms

Delagare: 1 000 kronor for 3 ar
Delagare: Arskort 400 kronor
Ungdomar 18 - 25 ar Arskort 200 kronor
Ovriga: Arskort 800 kronor
Ungdomar 18 - 25 ar Arskort 400 kronor

Veckokort 400 kronor
Dagskort 200 kronor
Utlanska medborgare:

Arskort Séljes €]
Veckokort 1 500 kronor
Dagskort 500 kronor
Styrelsen féreslar att begransa antalet fallda skogsfaglar till max 3 stycken per dygn och kort.

| tva olika motioner féreslar Fredrik och Andreas Almespang forandrade avgifter i forhallande till
styrelsens forslag, vidare foreslar de att endast salja jaktkort till svenska medborgare.

Stamman beslutar:
att bifalla styrelsens férslag till avgifter och regler fér smauviltsjakt.

att darmed avsla Fredrik och Andreas Almespéngs motioner.
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§29 Fiskekortsavgifter 2019

Styrelsen foreslog foljande avgifter (inklusive moms) att galla 2019:

Delagare 500 kronor fér 5 ar
Ovriga: Samtliga vatten
Arskort 600 kr

Veckokort 400 kr
3-dygnskort 300 kr

Dygnskort 150 kr

Styrelsen foreslar fiskeforbud fran 1 september i rinnande vatten.
Stamman beslutar:

att bifalla styrelsens férslag

§30 Bjornjakten 2019

Styrelsen foreslar féljande oférandrade regler att galla 2019:

De jaktlag som beviljas jaktratt & alg under 2019 far aven falla bjérn inom jaktomradet enligt
lansstyrelsens beslut att bjérn far fallas 2019 inom Géllivare kommun (nedan odlingsgrénsen).

Ingen fallavgift for bjérn
Stamman beslutar:

att bifalla styrelsens férslag

§ 31 Premiebestammelser 2019

Styrelsen foreslar féljande &ndrade premiebestdmmelser att gélla fr o m 2019-01-01

a) Plantor hojs fran 2:20 till 2:40 kr per planta, grénrisplanta och hjélp plantering héjs
fran 2:45 till 2:65 kr per planta max antal plantor fran 2 100 plantor/ha till 2 300
plantor/ha.

) Markberedning hajs fran 1 900 kr/ha till 2 100 kr/ha.

) Hyggesbranning haojs fran 2 000 kr/ha till 3 000 kr/ha.

) R&jning, underrgjning i gallring 2 200 kr/dagsverk eller 75% av fakturakostnad.

) Gallring hojs fran 1 000 kr/ha till 1 200 kr/ha.

Ragangar hojs fran 1 000 kr/km till 1 200 kr/km samt 50% av fakturan vid hjalp av
utsattning, skogsstyrelsen eller lantméateriet.

g) Egen utford plan héjs fran 65 kr/ha till 70 kr/ha.

h) Skyddsutrustning hojs frén 4 000 kr/ar till 4 500 kr/ar.

i) Fiskevardsbidrag héjs fran max 10 000 kr till max 15 000 kr samt att [&nsstyrelsens

tillstand kravs.

j) Byggnad enklare skogsbilvagar vid samordning héjs fran 65%, max 35 kr/m till

65%, max 40 kr/m.

k) 3-C vagar vid samordning hojs fran 65%, max 55 kr/m till 65%, max 65 kr/m.

[) VA- anlaggningar for delagare hojs fran 20%, max 10 000 kr till 20% max 20 000 kr,

skriven pa fastigheten.

Stamman beslutar:

att bifalla styrelsens forslag.




§ 32 Budget fér ar 2019

Vid behandling av budgeten yttrar sig Jarl Gustafsson med synpunkter pa arbetet i
allmanningen. Nagra andrings- eller tillaggsforslag laggs inte.

Stamman beslutar:

att bifalla styrelsens forslag till budget fér 2019.

§ 33 Boliden kép av Liikavaara fastigheter

Boliden AB har inkommit med forslag att de far forvarva fastigheterna i Liikavaara 3:2 och
Liikavaara 3:3.

Styrelsen foreslar stAmman besluta att sélja fastigheterna Liikavaara 3:2 och Liikavaara 3:3 till
Boliden AB.

Vid behandlingen uppstar éverl&dggning. Bland de som yttrar sig &r Lennart Jonasson och Katarina
Sundelin, den senare yrkar bifall till styrelsens férslag men foreslar ocksa att styrelsen far i uppdrag att
innan forsaljning av fastigheterna skall kontakt med enskilda skogségare i omradet.

Efter avslutad 6verliggning beslutar stimman:

att bifalla styrelsen samt

att bifalla Katarina Sundelins tillaggsforslag.

§ 34 Andring av reqlemente fér Gillivare allmidnningsskog

Styrelseordféranden Glenn Nilsson informerade om att [&nsstyrelsen har godké&nt &ndringen av
reglementet med att flytta valarenden och beslut om arvoden fran varstdmman till hoststamman.

§35 Information fran Skogsstyrelsen

Tobias Gramner och Kristoffer Henriksson fran skogsstyrelsen informerade om deras tjanster
angaende radgivning for privata markagare, bestandsvard, natur och kulturvardsbidrag mm.

§ 36 Avslutning

Stamman avslutades klockan 18.54

Vid protokollet
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BUDGET férslag fér Gillivare allménningsskog

RORELSENS INTAKTER
Virkesforsaljningar:
Skog pé rot
Gallringar
Ovrig virkesforsaljning
Ved

Ovriga forséljningar:
Grus och sand
Ovriga férséljningar

Upplatelser och hyror:
Kontorshus
Linafallsanlaggningen
Jaktintakter
Fiskeintakter
Vindkraft
Ovriga hyror och arrenden

Summa rérelseintakter

RORELSENS KOSTNADER

Utdrivningskostnader:
Avverkningsplanering

Skogsvard:
Bestandsanlaggning
Hyggesrensning
Hyggesbranning
Markberedning
Plantering
Skyddsatgarder, skogsbrand

Réjning

Ovriga faltkostnader
Naturvard
Grus- och sandtékt
Diverse faltkostnader

Budget ar 2019

15 000 000,00
5 300 000,00
65 000,00

10 000,00

20 375 000,00

6 000,00
75 000,00

81 000,00

260 000,00
168 000,00
370 000,00
30 000,00
675 000,00
21 000,00

1524 000,00

21 980 000,00

250 000,00

250 000,00

300 000,00
0,00

600 000,00
1200 000,00
36 000,00

2136 000,00

300 000,00

10 000,00
20 000,00
75 000,00

105 000,00



BUDGET férslag for Gillivare allmdnningsskog

Vindkraft

Indelnings och lantmaterikostnader
Ragangar

Jakt

Fiske

Forsakringar

Annan fastighet
Skogsekonomibyggnad,skogskojor
Kontorshus
Linafallsanldggningen

Skogsbilvagar
Styrelse, stdmma och revision
Allmanningsstyrelsen
Revision
Stammokostnader
Personalkostnader
Férvaltningskostnader

Kontorskostnader
Skogsstyrelsen, NAF, SASF

Summa rérelsekostnader

RORELSERESULTAT FORE AVSKR.

AVSKRIVNINGAR
Inventarier
Skogsbilvagar
Byggnader

RORELSERESULTAT EFTER AVS

Budget ar 2019

10 000,00
140 000,00
40 000,00
30 000,00
15 000,00
280 000,00

515 000,00

240 000,00
260 000,00
50 000,00

550 000,00
700 000,00
570 000,00

65 000,00
300 000,00

935 000,00

1976 000,00

350 000,00
365 000,00

715 000,00

8 182 000,00

13 798 000,00

352 000,00
750 000,00
148 000,00

1 250 000,00

12 548 000,00

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER

Kapitalintakter

RESULTAT EFTER FINANSIELLA

65 000,00

12 613 000,00



INTAKTER OCH KOSTNADER

BUDGET férslag for Géllivare allménningsskog

Premier till skogsbruket
Skogsbilvagar
Ragangar
Skogsbruksplaner
Hyggesrensning
Hyggesbranning
Markberedning
Plantering
Sadd
Gallring
Réjning
Skogsgodsel
Skogsgodselspridning
R&j och motorsagsutbildning
Skyddsklader

Premier till jordbruket
Konstgddsel
Kopremier
Farpremier
Ekonomibyggnad rep underhall
Maskinarbeten
Ompléjning gammal vall

Ovriga bidrag

Bildande av FVO
Fiskevard
VVA-anlaggningar

Utdelning
Summa bidrag och utdelning

RESULTAT FORE BOKSLUTS-
DISPOSITIONER OCH SKATT
Uttag fran fonder
Skogsvardsfond
Periodiseringsfond
Avsatt till fonder
Skogsvardsfond
RESULTAT FORE SKATT
SKATTER
Foéretaget skatter
REDOVISAT ARSRESULTAT

Budget ar 2019

260 000,00
30 000,00
200 000,00
90 000,00
20 000,00
360 000,00
900 000,00
30 000,00
100 000,00
300 000,00
50 000,00
40 000,00
25 000,00
45 000,00

2 450 000,00

20 000,00
60 000,00
15 000,00
15 000,00
55 000,00
10 000,00

175 000,00

10 000,00
45 000,00
20 000,00
75 000,00

10 000 000,00

12 700 000,00

-87 000,00

4 100 000,00

-4 000 000,00

13 000,00

13 000,00



ALLMANNINGSKOG

Lennart Jonasson 2013 -09- ? 6
Kvarngatan 13
982 32 Gallivare

GALLIVARE

Gallivare Allmanningsskog
Garvaregatan 8
982 32 Gallivare

Motion 1 till Gallivare Allmanningsskogs hdststdmma 2018

Valberedningen bestar for narvarande av tre ledaméter.

Om en ledamot avséager sitt uppdrag under mandatperioden ar valberedningen gj
beslutsfor enligt gallande rattspraxis och att en anmala da maste ske till styrelsen
om beslut att en extra stdmma ska inkallas.

Forslag till beslut.
- att allmanningsstdmman beslutar att valberedningen utdkas till fem ledaméter.

Gallivare 2018-09-26

Lennart Jo/nagson

Purnu 2:2



ALLMANNINGSKOG

2018 -09- 26
GALLIVARE

Lennart Jonasson
Kvarngatan 13
982 32 Gallivare

Galiivare Alimanningsskog
Garvaregatan 8
982 32 Gallivare

Motion 2 till Géllivare Allmdnningsskogs hoststdmma 2018

Valberedningen saknar en faststalld arbetsordning. Varken de nya stadgarna eller

kommentarer till stadgarna ger vagledning till valberedningens arbete.

Forslag till beslut.

- att allménningsstdmman beslutar att ge valberedningen i uppdrag att till

varstdmman 2019 ta fram ett forslag till arbetsordning.

Gallivare 2018-09-26

Purnu 2:2



Motion till hoststimman 2018 angéende jaktkort pa smavilt

ALLMANNINGSKOG

2018 -10- 26
GALLIVARE

Eftersom jag anser att jakttrycket pa vissa delar av Gillivare Allménningsskogs marker har blivit
alldeles for stor sé vill jag att det blir en begrénsning av jégare. I dag &r det for enkelt och billigt att
jaga pd markerna. Under hosten har jag fatt avbryta jakten och stka mig till nya marker for att det
blivit for mycket jdgare pd samma omride, oftast har det varit utlindska jigare. Staten har i &c
begrénsat utlandska jagare pa statens mark just for att jakttrycket har blivit for stort dér.

Mitt forslag ér:

Hgj priserna och begrénsa vilka som far kopa jaktkort pa smavilt

Arskort 500kr Endast deldgare

Arskort 1200kr Endast svenska medborgare
Veckokort 7dagar ~ 600kr Endast svenska medborgare
Dyngskort 150kr Endast svenska medborgare

Gillivare 2018-10-26
7
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ALLMANNINGSKOG

2018 -10- 26
___ GALLIVARE

Motion till héststamma 2018 Gallivare allmanning gallande smaviltsjakten.

De senaste arens och speciellt hostens harda jakttryck pa delar av allmdnningens
marker fran framforallt utlindska jagare, som gjort att vi deldgare fatt leta oss till andra

marker kdnns inte ratt.

Darfor ar mitt forslag att endast sdlja jaktkort till svenska medborgare.

Andreas Almespang Gallivare 2018-10-26
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